シンブルロッド　バビット式
シンブルロッド　楔式
レールクリップ
レールライナー
スプリングバッファー
型式 ロープ径 全長(mm) スプリング
T-12460-S φ12 460 付
T-12610-S φ12 610 付
T-16700-S φ16 700 付
型式 ロープ径 全長(mm) スプリング
T-G08380-S φ8 380 付
T-G08530-S φ8 530 付
T-G10480-S φ10 480 付
T-G10550-S φ10 550 付
T-G10650-S φ10 650 付
T-G12600-S φ12 600 付
T-G12680-S φ12 680 付
T-G12880-S φ12 880 付
型　式 線径(ｍｍ) 外径(ｍｍ) 全長(ｍｍ) 最大荷重(ｋｇ)
Ｅ-10105 10 42 105 1200
Ｅ-11110 11 50 110 850
Ｅ-12140 12 55 140 1500